

MB Langelandsgade ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 82 91 29

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Langelandsgade ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 82 91 29
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Boris Brian Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 535.127 kr. mod 369.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	855.744	678.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.075	-75.075
Driftsresultat	780.669	603.711
Andre finansielle indtægter	6.391	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.961	-109.021
Resultat før skat	708.099	494.690
Skat af årets resultat	-172.972	-125.634
Årets resultat	535.127	369.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	535.127	369.056
Disponeret i alt	535.127	369.056

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	14.402.834	14.477.909
Materielle anlægsaktiver i alt	14.402.834	14.477.909
Anlægsaktiver i alt	14.402.834	14.477.909
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.450	10.700
2 Andre tilgodehavender	644.210	639.084
Tilgodehavender i alt	654.660	649.784
Likvide beholdninger	638.272	77.266
Omsætningsaktiver i alt	1.292.932	727.050
Aktiver i alt	15.695.766	15.204.959

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	50.000	50.000
3	800.009	264.882
	850.009	314.882
Gældsforpligtelser		
	14.058.523	14.201.465
	465.000	431.000
	14.523.523	14.632.465
	145.012	149.086
	17.500	0
	159.722	108.526
	322.234	257.612
	14.845.757	14.890.077
	15.695.766	15.204.959

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. april 2018	14.552.984
Kostpris 31. marts 2019	14.552.984
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	75.075
Årets afskrivninger	75.075
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	150.150
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	14.402.834

2. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår lån ydet til selskaber tilhørende kapitalejerne.

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	264.882	-104.174
Årets overførte overskud eller underskud	535.127	369.056
	800.009	264.882

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør t.kr. 14.403

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen